quarta-feira, 19 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N°: Dispensa 251/2014

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

CONTRATADO: COMAGRO – PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 14.255.350/0001-03

OBJETO: Aquisição de peças de reposição para retro escavadeira modelo JCB, para manutenção e

conserto da mesma , pertencente a secretaria municipal de obras e serviços públicos do município.

VALOR: R$ 7.058,00 (Sete mil cinqüenta e oito reais)

Manoel Vitorino – BA, 14 de Novembro de 2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC68EB52872CA48C02640527B318EED8

		2014-11-19T09:55:25-0300